

3 uut sisustuspoodi

Tekst **Katre Koit** Fotod **Meeli Küttim**

isetehtud kingitused

Tere tulemast isetehtud kingituste poodi! Minu käsitöö-aiast sai alguse vanade kampsunite vanutamise, kuna selgus, et sellest saab väga mõnusa alusmaterjali erinevate esemete valmistamiseks. Ja mis peasi – tegu on taaskasutusega! Osad tooted ka lõhnavad mõnusalt, kuna on täidetud naturaalse lõhnataimedega! Käsitöö puudub masstoodangu anonüümsus. Ja kui töid tehakse rõõmsa meele ja sooja südamega, saab sellest osa ka kingituse saaja!



Lõhnavad kuumaalused



Kotid



Lõhnakotid



Mänguasjad

Taaskasutuskunst internetipoest Isetehtud.

Taaskasutuskunst

INTERNETIPOES ISETEHTUD ON MÜÜGIL vanutatud *second-hand*-kampsunitest valmistatud käsitöötooted koju. Pakutakse kuivatatud rosmariini või lavendliga täidetud ja rahvuslike tikanditega kaunistatud lõhnavaid kuumaaluseid ja kohvikannu soojendajaid. Poest leiab ornamentide ja pärlitega kaunistatud villaseid kandekotte, vilditud ja pärlitega kaunistatud ehteid, kootud ja heegeldatud mütse romantikutele, lõhnataimedega täidetud tikitud mänguasju pere pisimatele ja lavendlilõhnalisi kotikesi pesukappi. Tooted on valmistatud käsitööna taaskasutatud materjalist ja annavad oma panuse säästva tarbimise levikusse. Võimalus tellida unikaalseid. Tore koht teistmoodi jõuluingituste ostmiseks.

Asub www.isetehtud.com



Ligne Roset' mööblit kasutavad teiste seas ka Harrison Ford ja USA ekspresident Bill Clinton.

Prantsuse tippdisain Eestis

24. OKTOOBRI AVAS TALLINNAS ukseid Prantsuse firma Ligne Roset' sisustussalong. Esmakordselt on huvilistel võimalus astuda ainult ühte maailmakuulsat kaubamärki esindavasse salongi. Ruumides on loodud võimalused toodete suuremahuliseks eksponeerimiseks. Pehme mööbel, valgustid, vaibad, tekstiilid, lauanõud jpm on nähtaval maailmas tunnustust leidnud Ligne Roset' stiilis. Kaupluse valikus on ilmselt kõike, mida moodne, kvaliteeti ja uuenduslikku stiili hindav kodu või avalik interjööri võib vajada.

Firma Ligne Roset asutati 1860. aastal jalutuskeppide ja vihma-varjude valmistamiseks. Peagi jõuti hooajamööbli tootmiseni. 1946. aastal otsustati keskenduda modernsele mööblile, mis tõi ka rahvusvahelise tuntuse. Praegu on firma esindatud rohkem kui 40 riigis.

Asub Tallinnas Tartu mnt 6